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Welcome! Croeso! 
IMPORTANT!! PLEASE NOTE NEW EMAIL ADDRESS
nigel@nigelbirdbooks.co.uk
The old email address does not reach me now.
Another selection of stock which I hope will contain something of interest to you. This catalogue includes a half price sale section, be quick!
 ALL CARD PAYMENTS OF £30 AND UNDER ARE SUBJECT TO A £1 SURCHARGE TO COVER BANK FEES.

Catalogue 88 should (!)  be issued in June 2016
T E R M S   O F   S A L E
1.PAYMENT WITH ORDER ONLY CASH / CHEQUE / POSTAL ORDER/CREDIT or DEBIT CARD/PAYPAL, or DIRECT TRANSFER TO MY ACCOUNT. (ask for details) ALL CARD PAYMENTS OF £30 AND UNDER ARE SUBJECT TO A £1 SURCHARGE TO COVER BANK FEES.
2. ALL PRICES ARE NET-NO FURTHER DISCOUNTS WILL BE GIVEN, EXCEPT TO BONA-FIDE BOOKSELLERS, KNOWN TO ME, ON A RECIPROCAL BASIS.

3. POST & PACKING is extra, minimum £3.00 (UK). OVERSEAS at cost, air or economy (your choice).  UK parcels over 2kg. Will be sent by  My Hermes Couriers, (unless requested otherwise) more cost effective than Royal Mail.

4. OPTIONAL INSURANCE £2.50 set fee, irrespective of value of order. Orders sent uninsured are sent entirely at buyer’s risk.

5. ORDERING PROCEEDURE by phone / post / email – items held for 5 days for full payment, if payment not received they will be returned to stock. Please state whether FIRM ORDER or ENQUIRY. I will assume enquiry unless stated otherwise, and the book(s) will remain available to other buyers.

6. DISPATCH OF ORDERS usually within 10 days of payment, allow up to 21 days at busy times.

7. REFUNDS.  Full refunds on items miss-described or faulty – NO APPROVAL SERVICE,  ALL ORDERS ARE FIRM. PLEASE ENSURE YOU ARE NOT ORDERING SOMETHING YOU ALREADY HAVE.

SECONDHAND & COLLECTABLE BOOKS
1. Burridge F: Nameplates of the Big four OPC/BCA  1985 160pp,  ills.dwgs. THE definitive work, hardback,fine in fine dustwrapper.  Stock ref 34258. £9.00

2. Holt G O: A Regional History of the Railways of Great Britain Volume 10-The North West David and Charles 1978 1st 256pp Ills. maps, including large fold out inside rear board, hardback, vg in vg black dustwrapper.  Stock ref 34350. £12.00

3. Allan Ian: Trains Illustrated Original Issues-Many issues in stock.(1954-1961) Ian Allan various dates. THE magazine for trainspotters and railway enthusiasts..The first edition came out in 1946 and the last in December 1961, from then on it was retitled "Modern Railways" (plenty of those in stock too!) Number of pages varies, all are illustrated.Your wants lists welcomed.Most are £2 each plus p&p.  Stock ref 34339. £2.00

4. Angus F F (Editor): Canadian Rail No. 447 (July-August 1995) The Canadian Railroad Historical Association 1995 44pp Ills. dgws. card covers fine.  Stock ref 34441. £4.00

5. Angus F F (Editor): Canadian Rail No. 455 (November-December 1996) The Canadian Railroad Historical Association 1996 28pp Ills. dgws. card covers fine.  Stock ref 34442. £4.00

6. Appleby K: Britain's Rail Super Centres York Ian Allan 1993 1st 146pp Ills.map,track plans, hardback, fine in fine dustwrapper.  Stock ref 34360. £9.00

7. Ashworth B J: Steam in The West Midlands and Wales Ian Allan 1975 1st 120pp, b&w and colour plates, lovely photographs, many in Gloucestershire,Forest of Dean and South Wales, despite the title! One of my favourite picture albums.Hardback, fine in vg dustwrapper.  Stock ref 34286. £9.00

8. Atterbury P: Discovering Britain's Lost Railways The Automobile Association 2002 160pp ills. incl. colour, lines covered include-Darlington to Penrith,Halwill Junction to Barnstaple,Leek & Manifold,Ruabon to Barmouth,Blaenau Ffestiniog to Bala Junction and more, all now gone as part of the national network,hardback, fine in vg dustwrapper.  Stock ref 34287. £5.00

9. Austin W: History of the Baldwin locomotive works 1831-1923 Old Line Pub c.1971 210pp ills. reprint of 1923 book, card covers vg.  Stock ref 34395. £20.00

10. Badsey-Ellis A: The Hampstead Tube - A History of the First 100 years. Capital Transport  2007 1st 152pp Ills. incl. colour,very detailed study, hardback, fine in fine dustwrapper.  Stock ref 34323. £8.00

11. Baker C: The Metropolitan Railway The Oakwood Press 1951 1st 76pp ills. dwgs. card covers, small tear along spine, large previous sellers lable on raer cover,vg.  Stock ref 34407. £5.00

12. Baker S K: Rail Atlas Great Britain and Ireland (9th edition) OPC 2001 123pp incl. 104pages of colour maps of  British Railways, laminated hardback fine.  Stock ref 34259. £8.00

13. Ballantyne H: Eastern Steam in Colour Jane's 1986 1st 96pp ills. fully in colour, laminated hardback, spine faded, vg+  Stock ref 34242. £8.00

14. Ballantyne H.: London Midland Steam in Colour Jane's 1984 1st 96pp, ills. all in colour,laminated hardback, nr. fine.  Stock ref 34243. £8.00

15. Bannister G F: Branch Line Byways - Vol. 2 Central Wales Atlantic Transport Publishers 1987 1st 48pp Ills. maps,card covers, previous owners small stamp inside front cover, nr. fine  Stock ref 34332. £4.00

16. Baughan P E: A Regional History of the Railways of Great Britain Vol 11- North and Mid Wales David & Charles 1980 1st 248pp Ills. maps, large fold-out map, inside rear board,hardback, fine in vg black dustwrapper, with faded spine.  Stock ref 34349. £12.00

17. Beck K M: The Great Western North of Wolverhampton Ian Allan 1986 1st 128pp,  ills.  map, hardback, fine in fine dustwrapper.  Stock ref 34328. £8.00

18. Bek J & Kvarda K: Atlas Lokomotiv 1 Nadas-Praha 1971 1st 192pp Ills. dwgs.Czechoslovakian text (I think!) hardback, vg, dustwrapper badly worn/chipped.Scarce.  Stock ref 34443. £25.00

19. Bennett A R (new introduction by Marshall J): The Chronicles of Boulton's Sidings David & Charles 1971 new impression 276pp Ills dwgs.a classic! card covers, spine faded,vg, inscription of blank end paper.  Stock ref 34402. £22.00

20. Binns D: Kitson Meyer Articulated Locomotives Wyvern Publications 1985 1st 128pp Ills.dwgs. maps, laminated hardback, spine faded, inscription on title page, vg.  Stock ref 34416. £28.00

21. Binns D: Kitson Meyer Articulated Locomotives - The Definitive History Trackside Publications 1993 1st 100pp ills. dwgs.card covers, faded on spine,2 ink marks in margins of introductory text, vg.  Stock ref 34415. £25.00

22. Binns D: The Scenic Settle & Carlisle Railway  Hellifield-Ribblehead-Ais Gill-Carlisle Wyvern Publications 1982 1st 64pp Ills.map,card covers, fine.  Stock ref 34522. £5.00

23. Binns D & Koch G: Meyer Articulated Locomotives - The Definitive History Trackside Publications 1997 1st 108pp ills. dwgs.card covers, spine faded,vg, inscription on title page.Scarce.  Stock ref 34414. £25.00

24. Bonavia M R with foreword by Lord Beeching.: The Organisation of British Railways Ian Allan 1971 1st 192pp,  diagrams, map,  hardback, fine in fine dustwrapper.  Stock ref 34405. £12.00

25. Boocock C: Railway Liveries: BR Traction 1948-1995 Ian Allan 2000 1st 120pp,Ills. fully in colour, hardback, fine in fine dustwrapper.  Stock ref 34319. £13.00

26. Boocock C: The Heyday of Nine Elms and its Locomotives Ian Allan 1992 1st 80pp full colour ills. track plans, laminated hardback, fine.  Stock ref 34264. £10.00

27. Boocock C & Stanton P: An Illustrated History of Eastleigh Locomotive Works OPC 2006 1st 128pp Ills. incl. colour, track plans,hardback, inscription on blank end paper, fine in vg dustwrapper.  Stock ref 34417. £9.00

28. Booth D: Alex Jackson The Man and the Coupling Scalefour Society 2009 1st 55pp Ills.mostly in colour,dwgs.paper covers,light creasing to bottom corners of covers, nr. vg.  Stock ref 34440. £8.00

29. Boyd J I C: On The Welsh Narrow Gauge Bradford Barton c.1978 1st 96pp Ills.excellent selection of pictures,ex library, hardback in dustwrapper.Loose on binding, ref.copy only.  Stock ref 34389. £5.00

30. Boynton J: A Century of Railways around Birmingham and The West Midlands Volume One 1900-1947 Mid England Books 1997 1st 96pp ills. incl. colour, map,dwgs. card covers,fine.  Stock ref 34366. £8.00

31. Boynton J: A Century of Railways around Birmingham and The West Midlands Volume Two 1948-1972 Mid England Books 1998 1st 96pp ills. incl. colour, map,dwgs. card covers,fine.  Stock ref 34367. £10.00

32. Boynton J: Main Line to Metro (train and tram on the Great Western Route, Birmingham-Wolverhampton Mid England Books 2001 1st 112pp ills. incl.colour, maps, card covers, fine.  Stock ref 34365. £10.00

33. Boynton J: Rails Around Walsall-Yesterday and Today-The Lines to Birmingham,Dudley,Lichfield,Rugeley,Sutton Park & Wolverhampton-Featuring Bescot and Ryecroft. Mid England Books 1996 1st 96pp ills. incl. colour, maps card covers, nr. fine.  Stock ref 34364. £10.00

34. Bradley D L: Locomotives of The L.S W.R. Part 2 RCTS 1967 1st 212pp ills.card covers, vg.  Stock ref 34408. £15.00

35. Brewster D E: Edwardian Postcards of Road and Rail Transport Oakwood Press 1982 1st 24pp ills. card covers, previous owners small stamp inside front cover,nr. fine.  Stock ref 34330. £3.00

36. British Rail: British Rail at Hunterston British Rail 1979 12pp Ills. with colour dwgs. issued to commemorate the opening of Hunterston Ore Terminal, card covers,vg.  Stock ref 34549. £4.00

37. British Rail: British Rail Passeneger Network Map British Rail 1967 Double sided fold out map of network at 1967. 8 panels, folds out to17 inches by 24 inches approx. vg. Nice item to frame.  Stock ref 34568. £2.50

38. British Rail: Crewe's New Track & Signals British Rail 1985 6pp fold out leaflet, dwgs. vg.  Stock ref 34566. £2.00

39. British Rail: Measuring Cost and Profitability in British Rail British Rail 1978 30pp  ills. charts, card covers vg.  Stock ref 34565. £2.50

40. British Rail (Southern) South Western Division: Loading of Luggage,Parcels,Mails etc. by Passenger Trains British Rail 1982 12pp card overs vg.  Stock ref 34567. £2.00

41. British Railways: Dimensions of Loads-Table and Diagrams shewing maximum dimensions of loads etc. which will travel safely without restriction over lines shown herein. British Transport Commission 1961 79pp , numerous dwgs. card covers, rear cover missing, front cover creased, good.  Stock ref 34547. £2.50

42. British Railways: Excess Fares Regulations and Period of Validity of Principal Tickets British Transport Commission 1962 1st 41pp card covers, vg.Ex Booking Office Norton Bridge.  Stock ref 34530. £3.00

43. British Railways: General Instructions and Scale of Charges relating to the Detention of Wagons,Containers and Sheets and Wagon Standage Scheme Arrangements British Railways 1958 21pp card covers, vg.  Stock ref 34548. £2.50

44. British Railways: Instructions and Diagrams for Loading and Securing Long,Projecting and Otherwise Exceptional Loads (Abridged Edition) British Transport Commission 1958 39pp dwgs. card covers vg.  Stock ref 34525. £3.00

45. British Railways: Instructions To Be Observed in Connection with the Working of Royal Trains British Railways 1984 4pp card covers, vg.  Stock ref 34536. £2.00

46. British Railways: Portable Fire Extinguishers on Trains-Instructions for their use. British Railways 1952 8pp Ills.of types of fire extinguishers, many have GWR on! Card covers, vg.  Stock ref 34531. £2.00

47. British Railways: Portable Fire Extinguishers on Trains-Instructions for their use. British Railways 1952 8pp Ills.of types of fire extinguishers, many have GWR on! Card covers, vg.  Stock ref 34532. £2.00

48. British Railways: Swindon Works Commemorating 125 years since opening of Swindon Works British Railways 1968 24pp Ills. dwgs.  double page plan of work.Produced in 1968 to commemorate the 125th anniversary of Swindon Locomotive Works and the Centenary of Swindon Carriage and Wagon Works.Card covers,staples rusty, nr.vg.  Stock ref 34535. £3.50

49. British Railways: Wrong Line Order Form A Guard to Signalman British Railways c. 1960 6 pink forms, all unused.as new.  Stock ref 34546. £1.50

50. British Railways (Eastern Region): Drivers Notes on Westinghouse Automatic Air Brake British Railways (Eastern Region) Staff Training School Ilford. 1967 8pp  dwgs. card covers nr. vg.  Stock ref 34527. £4.00

51. British Railways (Western Operating Area): Instructions for signalling trains during fog or falling snow and arrangements in periods of frost. British Railways 1951 72pp card covers sl. creased, nr. vg.  Stock ref 34560. £4.00

52. British Railways (Western Region): British Railways Western Region Introduce Assured Next Day Arrival Service for wagon and container loads of freight traffic (General merchandise) between main centres (This facility will begin on 1st Janaury 1962) British Railways 1962 1st 8pp ills. lists last acceptance times to guarantee delivery next day, Warship D813 on front cover.So Amazon- next day delivery is nothing new! Card covers, light crease to rear cover, vg.  Stock ref 34533. £4.00

53. British Railways (Western Region): Britsih Railways Western Region Welsh Division News Volume 1 Number 4 British Railways 1960 13pp Ills. cross word puzzle has been completed, vg.  Stock ref 34534. £2.00

54. British Railways (Western Region): Instructions for signalling trains during fog or falling snow and arrangements in periods of frost. British Railways 1960 14pp card covers, vg.  Stock ref 34526. £2.50

55. British Railways (Western Region): Inventory of Furniture and Appliances at Clarence Road,Cardiff British Railways Western Region 1961 19pp hand written entires, card covers, vg.  Stock ref 34571. £3.00

56. British Railways (Western Region): Multiple Unit Diesel Trains Heating British Railways Western Region 1959 12pp card covers, staples rusty,good.  Stock ref 34544. £2.00

57. British Railways (Western Region): Multiple Unit Diesel Trains-For The Information of Operating Deprtment Staff British Railways Western Region 1957 47pp  ills. dwgs. large paper fold out dwg. of units in rear. Card covers, VERY grubby, worn and stained. Ref. copy only.  Stock ref 34545. £1.50

58. British Railways (Western Region): Weekly Train Notice Visit of H H Pope John Paul 11 to Cardiff 2nd June 1982 British Railways Western Region 1982 52pp workings for the historic visit, paper covers, rear cover creased, otherwise vg.  Stock ref 34543. £4.00

59. British Railways Board: Instructions for Handling and Conveyance of Dangerous Goods by Rail and Road British Railways Board 1966 38pp  ills. of wagon lables, dwgs. card covers,stamped British Railways Birdwell E R, vg.  Stock ref 34529. £3.00

60. British Railways Board: Instructions To Be Observed in Connection with the Working of Royal Trains British Railways Board 1965 3pp card covers a bit grubby, marked "Signal Box Sutton Park"  Stock ref 34537. £2.00

61. British Railways Staff Association Western Region: Western Enterprise (Quarterly round-up of news of the staff associaition) British Railways Staff Association Western Region 3 issues, 1970 and 1974 x 2 3 issues.all card covers,Vol. 3 no. 2 Summer 1970,152pp Ills.Vol. 6 no. 2 Autumn 1974,84pp Ills. and Vol. 6 no. 3 Winter 1974,76pp Ills. all nr. vg. Sold as a set.  Stock ref 34575. £5.00

62. British Transport Commission: British Transport 1956 (Notes & Annual Report of BTC for year ending 31 December 1956 BTC 1957 1st 25pp  ills. charts, tables, stats. card covers, last 2 pages and rear cover have creasing to top corners,good.  Stock ref 34570. £3.00

63. British Transport Commission: Instructions To Be Observed in Connection with the Working of Trains Designated by the Code Words "Grove","Deepdene" and "Deeplus" The Railway Clearing House 1957 11pp card covers, staples rusty, nr. vg.  Stock ref 34539. £3.00

64. British Transport Commission: Instructions To Be Observed in Connection with the Working of Trains Designated by the Code Words "Grove","Deepdene" and "Deeplus" The Railway Clearing House 1957 11pp card covers, staples rusty, nr. vg.  Stock ref 34538. £3.00

65. British Transport Commission: Standard Instructions Relating To The Transmisson Of Railway Telegrams British Transport Commission 1957 1st 19pp  linen covers, vg.  Stock ref 34528. £4.00

66. British Transport Commission (British Railways Eastern Region): Chief Civil Engineer's Department A.C.Electrification Supplementary Working Instructions British Railways Chief Civil Enginners Office,Kings Cross 1962 8pp fold out dwg.linen covers, vg.  Stock ref 34569. £2.00

67. British Transport Commission (British Railways): Diesel,Electric and Steam Locomotives Assistance (Double Heading) and Assistance in Rear. British Transport Commission (British Railways) c. 1957 14pp linen covers, vg.  Stock ref 34541. £4.00

68. British Transport Commission (British Railways): Extracts from the Book of Regulations containg conditions of carriage of passengers and their luggage etc. British Transport Commission (British Railways) 1962 29pp paper covers, rear cover and last page creased, good.  Stock ref 34553. £1.50

69. British Transport Commission (British Railways): Notes for the Guidance of Staff dealing with claims on Traffic conveyed by Goods and Passenger Train Services. British Transport Commission (British Railways) 1956 12pp Card covers, fine.  Stock ref 34550. £1.50

70. British Transport Commission (British Railways): Notes for the Guidance of Staff dealing with claims on Traffic conveyed by Goods and Passenger Train Services. British Transport Commission (British Railways) 1956 12pp Card covers, fine.  Stock ref 34552. £1.50

71. British Transport Commission (British Railways): Notes for the Guidance of Staff dealing with claims on Traffic conveyed by Goods and Passenger Train Services. British Transport Commission (British Railways) 1956 12pp Card covers, fine.  Stock ref 34551. £1.50

72. Brown F A S: Nigel Gresley Locomotive Engineer Ian Allan 1975 215pp Ills. dwgs.large fold out dwg. inside rear cover,card covers, complete, but 3 pages are loose from binding.Inscription on front end paper.  Stock ref 34445. £4.00

73. Brown M: The 40s (Rail Portfolios 1) Jane's Pubs. 1984 1st 64pp,  full colour plates, laminated hardback, nr. fine.  Stock ref 34246. £8.00

74. Brown W: Hush-Hush-The Story of LNER 10000 Kestrel Railway Books 2010 1st 122pp Ills. dwgs. at last a really detailed book on this experimental loco. shh don't tell your friends they will all want one. Laminated hardback,fine.  Stock ref 34299. £15.00

75. Bruce A W: The Steam Locomotive In America-Its Development in The Twentieth Century Bonanza Books 1952 443pp dwgs.ills. very detailed history of US steam locomotives, hardback,nr. vg in creased chipped dustwrapper, repaired with clear tape.Inscription on bland end paper.  Stock ref 34413. £25.00

76. Burgess A (editor): The Narrow Gauge Issues 131/132/135 and 136 Narrow Gauge Railway Society 1991/2 4 issues of The Narrow Gauge 131/132/135 and 136 all have rusty staples otherwise are fine.£2 the lot (plus p&p)  Stock ref 34340. £2.00

77. Burke M: Signalman Bradford Barton 1981 112pp ills.recollections of a signalman in the Manchester and Liverpool  areas,card covers, nr. fine.  Stock ref 34261. £6.00

78. Carter C S: Passenger Train Formations 1923-1983-LMS Region Ian Allan 1987 1st 112pp ills. maps, very detailed and informative work, laminated hardback,remains of paper label on blank end paper,nr. fine.  Stock ref 34337. £35.00

79. Chacksfield J: Ron Jarvis From Midland Compund to the HST The Oakwood Press 2004 1st 176pp Ills. dwgs. previous owners name on title page, vg.  Stock ref 34393. £8.00

80. Chacksfield J E: Richard Maunsell-An engineering biography Oakwood Press 1998 1st 160pp Ills.dwgs.biography, card covers, inscription on title page,vg.  Stock ref 34403. £7.00

81. Chloride Alcard Limited: Alcad Railway engineers Battery Handbook Chloride Alcard Limited 1976 1st 16pp  ills. dwgs.applications and instructions for various types of batteries.Card covers, central crease vg.  Stock ref 34572. £2.50

82. Christiansen R: A Regional History of the Railways of Great Britain Volume 7- The West Midlands David St. John Thomas 1991 (3rd revised edition) 319pp Ills. fold out map in rear,hardback, fine in vg black dustwrapper.  Stock ref 34452. £12.00

83. Christiansen R: A Regional History of the Railways of Great Britain Volume 7- The West Midlands David St. John Thomas 1983 (2nd revised edition) 305pp Ills fold out map in rear,hardback, fine in nr. fine black dustwrapper.  Stock ref 34344. £12.00

84. Christiansen R & Miller R W: The Cambrian Railways Vol. 1 1852-1888 David & Charles 1967 1st 179pp Ills. colour frontis, map, hardback,fine in vg badly edge worn dustwrapper.  Stock ref 34480. £9.00

85. Christiansen R & Miller R W: The Cambrian Railways Vol. 2 1889-1968 David & Charles  c. 1972 1st 218pp Ills. maps, colour frontis, hardback, vg in nr. vg edge worn dustwrapper.  Stock ref 34479. £22.00

86. Coakham D: Narrow Gauge Rolling Stock-An Irish Railway Pictorial Midland Publishing 2007 1st 96pp ills. dwgs.card covers, nr. fine  Stock ref 34334. £6.00

87. Coleman T: The Railway Navvies-A History of The Men Who Made The Railways Penguin Books 1972 256pp Ills. dwgs. some yellowing to page edges, card covers, worn, good.  Stock ref 34333. £2.50

88. Collins P: Britain's Rail Super Centres-Birmingham Ian Allan 1992 1st 176pp Ills.maps, hardback, fine innr. fine dustwrapper.  Stock ref 34471. £15.00

89. Connor J E: London's Disused Stations Volume Five-The London & South Western Rly. Connor & Butler 2005 1st 80pp Ills.card covers, fine, inscription on inside front cover.  Stock ref 34418. £8.00

90. Conolly W P & Esau M (edited by): Southern Mainline Cameraman OPC/Guild 1986 1st 126pp ills. fine in nr. fine dustwrapper.  Stock ref 34358. £8.00

91. Cormack J R H & Stevenson J L: Highland Railway locomotives Book 2- The Drummond,Smith & Cumming Classes RCTS 1990 1st 174pp ills. map, laminated hardback, fine.  Stock ref 34321. £12.00

92. Cox E S: British Railways Standard Steam Locomotives Ian Allan 1973 218pp Ills. dwgs.card covers, complete, but about 10 pages are loose from binding.Inscription on front end paper.  Stock ref 34444. £4.00

93. Cox E S: Locomotive Panorama, Vol.1 Ian Allan 1974 164pp ills. dwgs.card covers vg.  Stock ref 34446. £8.00

94. Cox E S: Locomotive Panorama, Vol.1 & Vol.2. Ian Allan 1974 Vol. 1 - 164pp, ills.dwgs. Vol. 2 - 158pp, ills.card covers,spine faded. Slight yellowing to page edges,inscription on inside of both volumes,nr. vg,  sold as a pair.  Stock ref 34404. £25.00

95. Dady H: British Rail In Colour, No. 2 Jane's Publishing 1987 1st 96pp ills. fully in colour, laminated hardback, fine.  Stock ref 34238. £8.00

96. Dady H: Diesels on the Western Region Jane's 1985 1st 96pp Ills in full colour, laminated hardback, fine, scarce.  Stock ref 34235. £9.00

97. Dorman C C: Birmingham Railway Scene Town & Country Press Ltd. 1971 1st 100pp Ills. map, card covers vg.  Stock ref 34475. £6.00

98. Earnshaw A & Jenkinson D: The Last Years of The Big Four Atlantic Publishing 1997 1st 208pp Ills. incl. colour,hardback, fine in fine dustwrapper.  Stock ref 34359. £12.00

99. Essery B & Harris N: LMS Reflections (A collection of photographs from the BBC Hulton Picture Library) Silver Link Publishing 1993 144pp Ills.hardback, fine in nr. fine dustwrapper.  Stock ref 34468. £8.00

100. Essery T: Saltley Firing Days Volume 1: Cleaner to Fireman SLP 2002 143pp Ills. shed plans,maps, card covers, fine.  Stock ref 34459. £8.00

101. Essery T: Saltley Firing Days Volume 2: Through The Links 1952-59 SLP 2002 144pp Ills. shed plans,maps, card covers, fine.  Stock ref 34460. £8.00

102. Evans M: Model Locomotive Boilers-their design and construction MAP 1973 2nd impression 144pp ills. dwgs. very detailed work, inscription on blank end paper.Hardback, nr. fine in edge worn dustwrapper.  Stock ref 34394. £15.00

103. Fairman J R: Making Tracks Kingfisher Railway Productions 1988 1st 56pp Ills. maps,the history of Redbridge works,.which produced sleepers, railfastenings,crossings, points etc etc, card coversfaded on edges and spine, nr. vg.  Stock ref 34386. £8.00

104. Fiennes G: I Tried To Run A Railway Ian Allan 1967 1st 139pp ills. the modern day classic by Fiennes, that really told the BR story, warts and all.Hardback, vg in edge rubbed dustwrapper.  Stock ref 34495. £35.00

105. Flinders T G: The Settle & Carlisle Route Revisited Ian Allan 1985 1st 128pp, Ills.maps, excellent selection of pictures, hardback, fine in fine dustwrapper.  Stock ref 34489. £8.00

106. Flinders T G: On The Settle & Carlisle Route Ian Allan 1989 112pp, Ills.maps, excellent selection of pictures, hardback, fine in fine dustwrapper.  Stock ref 34488. £8.00

107. French Railways (SNCF): French Railways Time-Tables and List of Fares & Car-Sleeper Expresses. French Railways/SNCY 1968 2 items-Time-Tables & List of Fares From May 26th until September 28th 1968,48pp Ills.and Car-Sleeper Expresses from 1st January to October 7th 1968,28pp Ills.Both paper covers and vg.Sold as a pair.  Stock ref 34520. £5.00

108. Furness R: Poster to Poster (Railway Journeys in Art) Vol. 6 The British North West JDF & Associates Ltd. 2013 1st 248pp Ills. fully in colour,hardback, fine in vg dustwrapper, with 1/4 tear to bottom left corner.Scarce.  Stock ref 34373. £175.00

109. Gordon D I: A Regional History of the Railways of Great Britain Vol 5-Eastern Counties David & Charles 1977 256pp Ills. fold out map inside rear board, fine in nr. fine black dustwrapper.  Stock ref 34342. £12.00

110. Goss W F M: Locomotive Performance John Wiley & Sons 1907 1st 458pp dwgs. charts, coverage includes Loco testing,boiler performance,spark losses,the front end, concerning diameter of driving-wheels and much more. Stamped City & Guilds Engineering College Library,numbered on spine.Hardback, brown cloth, gilt titling to spine,vg.Scarce 1st ediiton.  Stock ref 34428. £40.00

111. Gough T: The Tamar and Tavy Valleys (A Past & Present Companion) Past & Present Publishing Ltd. 2001 1st 96pp Ills. map, stamped on  title page "This book was slightly damaged etc" however no sign of damage. Crad covers nr. fine (other than the stamp!!)  Stock ref 34353. £5.00

112. Greeves T: Tin MInes and Miners of Dartmoor-A Photographic Record Devon Books 1993 revised edition. 86pp  maps, ills. card covers, rear cover has central crease, otherwise vg.Scarce.  Stock ref 34335. £8.00

113. Griffith E: The Bishop's Castle Railway Author 1969 80pp Ills. track plans, map, card covers, vg,all you need to know about this wonderful railway.  Stock ref 34399. £9.00

114. Guerin M: The Lartigue - Listowel & Ballybunion Railway. (World's Most Unique Monorailway and It's People 1888 To Present Day) Lartigue Centenary Committee  1989 128pp ills. dwgs. the most definitive book on this quaint  Irish Monorail system, incldes enough drawings to build one yourself!. Card covers, internally  fine, light corner crease to bottom corner front cover, spine faded, vg.Scarce.  Stock ref 34307. £20.00

115. Hardy R H N: A Life On The Lines (A Railwayman's Album) Conway 2012 1st 160pp Ills. incl. colour,highly readable account of the author's (Dick Hardy) life. Laminated hardback, fine.  Stock ref 34438. £9.00

116. Harris K: The 50s (Rail Portfolios 2) Jane's Pubs. 1984 1st 64pp,  full colour plates, laminated hardback, spine faded, fine.  Stock ref 34247. £10.00

117. Harris M: The Settle & Carlisle Route Ian Allan 1984 1st 48pp ills. , card covers, fine.  Stock ref 34371. £3.00
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243. Roberts D T: Settle & Carlisle Railway Twilight Years Wyvern Publications 1984 1st 64pp Ills.map,pages 28 & 29 have water  damage to 2 images, card covers, spine faded.  Stock ref 34490. £2.00

244. Robertson K: S C Townroe's Journey In Steam APhotographic Record-The Southern Way Special  Issue 10 Noodle Books April 2014 1st 120pp Ills. mostly in colour.card covers, fine.  Stock ref 34303. £9.00

245. Robertson K: The Southern Way Issue 17 Noodle Books April 2011 1st 112pp ills. incl. colour, card covers, fine.  Stock ref 34302. £6.00

246. Robertson K: Wiltshire Railways in Old Photographs Alan Sutton 1997 144pp ills.map, card covers, fine.  Stock ref 34257. £5.00

247. Robertson W S: Lubrication in Practice Macmillan Education 1987 228pp  ills. dwgs. covergae includes-Theory and basic principles,types and propeties,diesel & petrol engine lubrication,lubrication of water and steam turbines, gears and drives,lubricating machine tools, grease lubrication, cutting oils, storage and handling.All you need to know and more. Laminated hardback fine, inscription on blank end paper.  Stock ref 34430. £15.00

248. Rolt L T C: Patrick Stirling's Locomotives Hamish Hamiton 1964 1st 64pp Ills  dwgs.hardback, fine in vg dustwrapper, inscription on blank end paper.  Stock ref 34406. £9.00

249. Rowledge J W P: LMS Engines, names, numbers, types and classes David & Charles 1989 1st 160pp Ills dwgs.laminated hardback, unmarked, fine.  Stock ref 34454. £8.00

250. Russell J H: A Pictorial Record of Great Western Engines  Vol.2-Churchward,Collett & Hawksworth Locomotives OPC 1999 244pp,ills. dwgs.hardback, fine in fine dustwrapper.  Stock ref 34277. £20.00

251. Ryan J & McIntosh D & Moon G: Working Steam Stanier 8Fs Ian Allan 2002 1st 80pp Ills. fully in colour, laminated hardback, nr. fine.  Stock ref 34240. £9.00

252. Sawford E: The Last Days of Steam on the London Midland Region Sutton Publishing 2000 148pp ills. hardback, fine in fine dustwrapper.  Stock ref 34363. £9.00

253. Shannon P.: Classes 56 & 58  (Rail Portfolios 11) Ian Allan 1989 1st 64pp,  full colour plates, laminated hardback, fine.  Stock ref 34249. £7.00

254. Shaw W: Days of Steam-Paddington-Wolverhampton (A Journey in Pictures) MAP 1969 1st 40pp ills. card covers, staples rusty, good.  Stock ref 34491. £2.00

255. Sinclair A: Development Of The Locomotive Engine Angus Sinclair Publishing 1907 1st 680pp Ills. dwgs. superb copy of the first ediiton, professionally rebound in red cloth with gilt titling to spine,nr. fine.  Stock ref 34411. £45.00

256. Siviter R: British Railways Past and Present no. 34 Warwickshire Past & Present 2001 1st 128pp ills. maps,card covers, nr. fine.  Stock ref 34458. £6.00

257. Siviter R: Snow Hill-Cheltenham Incl. Glos Warks Railway (A Past and Present Special) Past & Present 1997 1st 112pp ills. maps,card covers, nr. fine.  Stock ref 34456. £7.00

258. Siviter R: The Settle to Carlisle - A Tribute The Baton Press 1984 1st c. 130pp, ills. incl. colour, maps,hardback, fine in vg  dustwrapper, with 1 inch tear.  Stock ref 34368. £5.00

259. Siviter R: The Severn Valley Railway-The Whole Route Shrewsbury to Worcester. (A Past and Present Special) Past & Present 1995 1st 96pp ills. map,gradient profile,card covers, nr. fine.  Stock ref 34457. £6.00

260. Skelton P J C: Main Line Steam into The 1980s Janes Pub. 1984 1st 96pp Ills. all in colour, laminated hardback, fine.  Stock ref 34252. £4.00

261. Skelton P J C & Huxtable N: British Steam Revival Janes Pub. 1982 1st 96pp Ills. all in colour, laminated hardback, nr. fine.  Stock ref 34253. £4.00

262. Stephenson B: LMS Steam Portrait Ian Allan 1985 1st 128pp Ills. hardback, fine in nr. fine dustwrapper.  Stock ref 34290. £6.00

263. Stretton J: Closely Observed Trains-A nostalgic look back at a decade of change on Britain's railways SLP 1994 1st 160pp ills.diesels and electrics, now mostly gone! Hardback, fine in nr. fine dustwrapper.  Stock ref 34462. £8.00

264. Stretton J: Steam on Shed Bounty Books 2004 240 plates, many in colour, card covers, fine.  Stock ref 34268. £5.00

265. Strong W: Photographic Memories of St. Fagans D Brown & Sons. Limited 1996 1st LIMITED EDITION 750 Copies 144pp Ills. usual mix of old pictures-houses,sports teams,local personalities etc. includes 10 page of railway content. Laminated hardback.LIMITED EDITION of 750 copies, this copy signed by author.  Stock ref 34481. £20.00

266. Stubbings G W: Dimensions In Engineering Theory Crosby Lockwood & Son. Ltd 1948 1st 107pp pencil notes in text, hardback no dustwrapper vg.  Stock ref 34419. £12.00

267. Talyllyn Railway and "Robbie": Talyllyn Railway A.G.M.Specials Talyllyn Railway 2009 1st 51pp ills. incl. colour. Splendid booklet listing AGM special trains, with locomotive details, dates, routes etc.Covers from the first train in 1953 to 1982.Paper covers, fine.  Stock ref 34483. £2.50

268. Tester A: A Defence of The Midland/LMS Class 4 0-6-0-also why frames cracked and axleboxes ran hot. Crimson Lake 2011 1st 274pp ills. with charts, graphs,etc.Highly technical, published by the author. Card covers fine.  Stock ref 34391. £30.00

269. Tester A: An Introduction To Large-Lap Valves & Their Use On The LMS Crimson Lake 2008 1st 97pp ills. with charts, graphs, includes fold out graph in rear pocket. Highly technical, published by the author. Card covers, spiral bound, fine  Stock ref 34390. £12.00

270. The Railway Executive (British Railways): Intrim Instructions For The Loading and Securing of Containers The Railway Executive (British Railways) 1950 6pp dwgs. card covers grubby, good.  Stock ref 34554. £1.50

271. Thomas D St. John: The Country Railway David & Charles 1976 1st 160pp Ills.map,s highly readable, hardback, previous owners small stamp inside front cover, fine in nr. fine dustwrapper.  Stock ref 34329. £3.00

272. Thomas D.J: A Regional History of the Railways of Great Britain Vol 1 The West Country David & Charles 1981 (5th edition) 286pp ills. fold out  map, hardback, vg in nr  fine black dustwrapper.  Stock ref 34343. £8.00

273. Transport Salaried Staffs Association: Rules Transport Salaried Staffs Association 2 copies,1973 1nd 1977 2 copies-both card covers, 1973-48pp and 1977-44pp paper somewhat yellowing, vg.Sold as a pair.  Stock ref 34574. £2.00

274. Trevelyan R E: Men.Machines & Maintenance at Exmouth Junction-A Personal Perspective Noodle Books April 2013 1st 96pp Ills. incl. colour, track plans, card covers, fine.  Stock ref 34427. £10.00

275. Tuplin W A: Some Questions About The Steam Locomotive Institute of Locomotive Engineers 1953 77pp Ills. dwgs.paper no. 528 presented before The Institute in London on 16th December 1953, bound in card covers, nr. fine.  Stock ref 34447. £5.00

276. Tuplin W A: The Steam Locomotive its Form and Function Moonraker Press 1980 158pp Ills.dwgs. fine in nr. fine dustwrapper.  Stock ref 34425. £9.00

277. Turner K: Pier Railways The Oakwood Press 1972 1st 45pp ills.card covers,Includes Herne Bay,Hythe,Ramsey,Ryde,Sarthend and more,sl. rubbing to spine, vg.  Stock ref 34377. £8.00

278. Vaughan J A M: Modern Branch Line Album Ian Allan 1980 1st 128pp Ills. mostly ills. of diesels and DMU's with some steam, mostly long gone, hardback, fine in nr. fine dustwrapper.  Stock ref 34270. £8.00

279. Wade-Matthews M: The World's Great Railway Journeys-Travelling By Locomotive Through History and Around The World. Select Editions1999 256pp Ills. fully in colour, card covers, fine.  Stock ref 34369. £8.00

280. Walker B: Northern Steam Finale Jane's 1986 1st 64pp Ills in full colour, laminated hardback, spine faded, nr.fine  Stock ref 34251. £5.00

281. Waters L: Last Years of Steam-Paddington-Wolverhampton Ian Allan 1988 1st 112pp ills. route diagram etc. hardback,fine in nr. fine dustwrapper.  Stock ref 34465. £8.00

282. Welbourn N: Lost Lines Birmingham and the Black Country Ian Allan 2002 1st 128pp Ills maps card covers, fine.  Stock ref 34276. £12.00

283. Welbourn N: Lost Lines Wales Ian Allan 2007 128pp ills.maps, excellent look at the closed standard gauge lines of Wales, card covers, fine.  Stock ref 34384. £9.00

284. Welch M S: Diesels Over The Roof of England (The Settle & Carlisle Railway) Waterfront 2003 1st 80pp ills. fully in colour, laminated hardback fine.  Stock ref 34232. £9.00

285. Welch M S: Last Breaths of Steam Runpast 1998 1st 80pp Ills. the end of BR steam in full colour, laminated hardback, fine.  Stock ref 34254. £5.00

286. Westinghouse Brake and Signal Co. Ltd.: Brake Catalogue Westinghouse Brake and Signal Co. Ltd. c. 1960 c. 52 pages, ills. dwgs.coverage includes taper-plug cocks,brake valves for air brakes etc.loose leaf binder,hard covers, nr. fine.  Stock ref 34324. £15.00

287. White H P: A Regional History of The Railways Of Great Britain Vol. 2-Southern England David & Charles 1982 (4th ediiton) 232pp,  ills,  dwgs, large fold out map, inside rear board,hardback,fine in vg black dustwrapper, spine sl. faded.  Stock ref 34345. £10.00

288. Whitehouse J & Dowling G: British Railways Past and Present- No 5 The West Midlands Sliver Link Publishing 1994 (new edition with updates and colour) 104pp ills.incl. colour, map,card covers, fine.  Stock ref 34455. £6.00

289. Whitehouse J & Dowling G: British Railways Past and Present- No 5 The West Midlands Sliver Link Publishing 1988 104pp ills. map,card covers, fine.  Stock ref 34361. £5.00

290. Whitehouse M & Hogarth I: The Heyday of Tyseley and its Locomotives Ian Allan 2003 1st 80pp Ills fully in colour, laminated hardback, fine  Stock ref 34233. £7.00

291. Whitehouse P & Powell J: Treacy's British Rail Guild/David & Charles 1990 192pp Ills. hardback, fine in nr. fine dustwrapper.  Stock ref 34362. £8.00

292. Whiteley J.S & Morrison G.W: The Big Four Remembered OPC 1989 1st c.400pp ills. combined edition of LMS/GWR/SR and LNER remembered, hardback,fine in fine dustwrapper.  Stock ref 34461. £15.00

293. Wilkinson R: The Wantage Tramway Oakwoood Press 1995 2nd enlarged edition. 96pp ills. maps, track plans, drawings, card covers,faded on spine, nr. vg.  Stock ref 34378. £10.00

NEW BOOKS

294. Digby N J L: The Stations and Structures of the Midland & Great Northern Joint Railway Volume 2-Norwich to Peterborough and Little Bytham Lightmoor Press 2015 1st 330pp Ills. dwgs. maps,superb study for modellers and researchers, laminated hardback, NEW copy.  Stock ref 34282. £30.00

295. Drummond I: Rails Along The Fathew-The Story of the Talyllyn Railway Holne Publishing 2015 1st 224pp Ills.mostly in colour, maps,gradient profile.a substantial history of the TR from it's inception right through to 2015.61 pages cover history,87 pages provide a very comprehensive route description,passenger operations, locomotives,goods stock, signalling and Permanent Way, people and the Narrow Gauge Museum are all covered in detail.Many of the illustrations are new to me.Laminated hardback.NEW copy IN STOCK.  Stock ref 34256. £25.95

296. Farebrother M J B & J S: Narrow Gauge In The Arras Sector-Before,During &  After The First World War Pen & Sword 2015 1st 274pp Ills.maps, track plans, surely the definitive work.Hardback in dustwrapper. NEW copy.Highly recommended.  Stock ref 34325. £30.00

297. Hodge J: The South Wales Main Line Part Five Swansea to Llanelly Wild Swan 2015 1st 110pp Ills. maps, excellent as always from Wild Swan. Hardback in dustwrapper. NEW copy.  Stock ref 34355. £29.95

298. Lightmoor Press: Railway Archive No. 49 Lightmoor Press 2015 1st 96pp Ills. maps a  serious work on railways ( published 4 times per annum ) an enlarged edition, articles in this issue include:-The Railways of Trentham Part 1,Aspects of the Hull & Barnsley Railway Part 4 etc.-Card Covers, NEW copy.Other back issues in stock.This is the penultimate issue, the last issue no 50 is due on March 1st.It will be sadly missed.  Stock ref 34298. £9.75

299. Marsden C: Modern Locomotives Illustrated No. 216-Second Generation DMUs Classes 165-185 The Railway Centre.Com Ltd. 2015 1st 82pp ills. mostly in colour, published bi-monthly,high quality.Will build into the ultimate reference library of  modern UK locomotives, diesel and electric, and units.NEW copy.Other issues in stock, please enquire.  Stock ref 34279. £4.50

300. Marsden C: Modern Locomotives Illustrated No. 217- SR,GW,LNER,LMS & Trial Shunters & Class 03s The Railway Centre.Com Ltd. 2015 1st 82pp ills. mostly in colour, published bi-monthly,high quality.Will build into the ultimate reference library of  modern UK locomotives, diesel and electric, and units.NEW copy.Other issues in stock, please enquire.  Stock ref 34487. £4.50

301. Pope I: Archive Magazine 88 Lightmoor Press 2015 1st 64pp Ills. mix of articles of an industrial nature i.e. railways, shipping, mining etc. articles in this issue include-Lofthouse Colliery,Lambton Winter December 1968,English Oilfields Ltd. and their Private Owner Wagons,The North Bay Railway,Scarborough and more,card covers, NEW copy.Other back issue sin stock-please enquire.  Stock ref 34297. £6.75

302. Williams M: Caledonian Railway Carriages Lightmoor Press in conjunction with the Caledonian Railway Association 2015 1st 360pp Ills.dwgs.a superb study, the last word on Caly carriages.Laminated hardback, NEW copy.  Stock ref 34283. £30.00

303. Williams M: The Ruabon To Barmouth Line (Reflections of a Lost Welsh Railway) Lightmoor Press 2015 1st 288pp Ills. incl. 16 in colour,at last, surely the definitive work on this much missed line,hundreds of pictures of this highly scenic line, many previously unpublished.Laminated hardback, NEW copy. IN STOCK!  Stock ref 34478. £30.00

SALE OF OLDER STOCK 
ALL BOOKS ARE HALF THE PRICE SHOWN
 304. Allen G F: North American Railroads Today Todd B Publishing 1990 1st 123pp Ills. mostly in colour, fine in fine dustwrapper.  Stock ref 4575. £5.00

305. Allen P: On the old lines (locomotives round the world) Cleaver-Hume Press ltd 1958 190pp ills. hardback, fine in good dustwrapper.  Stock ref 759. £9.00

306. Allen P: On the old lines (locomotives round the world) Cleaver-Hume Press ltd 1958 190pp ills. hardback, fine in sl. faded dustwrapper.A great read.  Stock ref 8473. £10.00

307. Awdry W: Duck and The Diesel Engine Edmund Ward  Ltd.1958 FIRST EDITION 64pp Ills in colour, FIRST EDITION, list of other titles in back has a few ticks, inscription on front end paper, and letter B on front cover, no dw g+  Stock ref 9784. £10.00

308. Awdry W: Mountain Engines Edmund Ward  Ltd.1964 1ST EDITION 64pp Ills in colour, 1 colour plate has smoke from locomotive coloured in, in ink, otherwise vg, front and rear boards have central crease, FIRST EDITIONS are now very hard to find, hardback  g+  Stock ref 9783. £10.00

309. Baker S L & Kunz V B: The Collector's Book of Railroadiana Castle Books 1976 1st 240pp ills. incl. colour, coverage includes, books,tickets, glassware, etc etc. f in vg dw  Stock ref 9350. £15.00

310. BALL M.G.: EUROPEAN RAILWAY ATLAS - 2nd REVISED ED. - BRITISH ISLES IAN ALLAN,  1996. 68pp,  ills,  maps,  f in nr f cc.  Stock ref 3630. £8.00

311. BALL M.G.: EUROPEAN RAILWAY ATLAS SERIES - BRITISH ISLES, WITH GAZETTEER IAN ALLAN,  1992. 54pp,    maps,  f in  f cc.  Stock ref 3631. £6.00

312. BALL M.G.: EUROPEAN RAILWAY ATLAS SERIES - BRITISH ISLES, WITH GAZETTEER IAN ALLAN,  1992. 54pp,    maps,  f in  f cc.  Stock ref 3633. £6.00

313. BERKHOUDT A P: VOOR DE SEINEN VEILIG GAAN ZUTPHEN- W J THIEME & CIE 1947 252 pp ills good in poor dw  Stock ref 4271. £7.00

314. British Road Federation: Basic Road Statistics 1956 British Road Federation 1956 60pp Ills. charts, tables etc statisics, card covers vg  Stock ref 7185. £7.50

315. Broadbent W D: Railways act 1921 standard terms & Conditions of carriage The Iron & Steel Wire Manufacturers Association 1926 1st 124pp hard back covers sl. faded internally vg  Stock ref 3139. £15.00

316. Bryan T: Railway Heritage Paddington Great Western Gateway Silver Link Publishing 1997 1st 112pp Ills. hardback fine in fine dustwrapper.  Stock ref 6823. £12.00

317. Buckley R J: Trams in German Speaking Countries Turntable Publications 1977 1st 59pp ills. card covers f  Stock ref 8946. £7.00

318. C.P.Lewis & A.A.Jorgensen: The Great Steam Trek Hamlyn 1978 1st 248pp,  colour and b&w photos with text, nr. f in very tatty dw  Stock ref 9220. £15.00

319. C.P.Lewis & A.A.Jorgensen: The Great Steam Trek Hamlyn 1978 1st 248pp,  colour and b&w photos with text, f in  dw torn at edges, as usual  Stock ref 9466. £20.00

320. CASSERLEY H.C.: BRITISH LOCOMOTIVE NAMES OF THE TWENTIETH CENTURY. IAN ALLAN,  1967. 178pp,  ills,  slight foxing o/w f in vg dw.  Stock ref 3904. £15.00

321. Clough D N: Locomotive Profile-Type 5 Freight Diesels Ian Allan,  1990,  1st. 96pp, ills, b&w and colour plates, laminated hardback nr. vg  Stock ref 9573. £7.00

322. Coffin R: Kings of the Great Western 1927-1977 6000 Association Hereford 1977 104pp ills f hb in f dw  Stock ref 1338. £16.00

323. CROOK S.: CLASSIC STEAM COLLECTION SLP,  1991. 128pp,  b&w plates, spine faded o/w  f in f dw.  Stock ref 3582. £14.00

324. CROSS D.: ROAMING THE WEST COAST RAILS IAN ALLAN,  1980,  1st. 128pp, b&w plates,  f in nr f dw.  Stock ref 3419. £8.00

325. edited by HARRIS N. forward by THE EARL OF LICHFIELD: L.N.E.R. REFLECTIONS SLP,  1985,  1st. 120pp,  b&w plates,  f in nr f dw.  Stock ref 2595. £12.00

326. edited by HARRIS N. forward by THE EARL OF LICHFIELD: L.N.E.R. REFLECTIONS SLP,  1994 120pp,  b&w plates,  f in f dw  Stock ref 6426. £12.00

327. edited by RICHARDSON J.: ALONG THE LINE, in South Australia (book 2). traction pubs,  1970. 42pp, ills, vg in g cc.  Stock ref 3086. £5.00

328. EDMONSON H. photos by HAND V.: WORLD STEAM IN ACTION IAN ALLAN,  1970,  1st. 160pp,  b&w and some colour plates, nr f in nr f dw.  Stock ref 2705. £12.00

329. EDWARDS D. & PIGRAM R.: METRO MEMORIES MIDAS BOOKS,  1980. 128pp, ills, lam hd bk, vg+.  Stock ref 2137. £8.00

330. Elvin H: The Incredible Mile (Siberia-Mongolia-Uzbekistan) Readers Union 1971 263pp ills.travelogue, f in worn dw  Stock ref 9153. £6.00

331. Erie Railroad: Erie Railroad Timetables Eastern District wef October 26th 1958 Erie Railroad 1958 37pp  covers Susquehanna, Delaware and Tioga Divisions, card covers vg  Stock ref 6039. £6.00

332. EVANS R.K.: STEAM SUPERPOWER AROUND THE WORLD BRADFORD BARTON,  1976. 96pp,  ills,  f in f dw.  Stock ref 3380. £7.00

333. Gardner J: Brunel's Didcot-Great Western Railway to Great Western Society Runpast 1996 1st 128pp ills. maps track plans, f in f dw  Stock ref 7958. £12.00

334. Glover G: British Locomotive Design 1825-1960 George Allen & Unwin pubs 1967 (1st) 113pp ills g lam hardback  Stock ref 1383. £16.00

335. Griffiths D: Locomotive Engineers of the GWR Guid pubs 1988 184pp ills f hb in f dw  Stock ref 1475. £10.00

336. Grow L: On the 8:02, an informal history of commuting by rail in America Main Street Press BOok 1979 1st 176pp Ills incl. colour, maps vg in worn/marked dw  Stock ref 2765. £18.00

337. GURTNER V.: JUNGFRAU EXPRESS ORELL FUSSLI ZURICH,  1979. 128pp,  ills,  some colour, lam hd bk, vg.  Stock ref 2766. £10.00

338. HARRIS N. foreword by The Earl of Lichfield.: L.N.E.R. REFLECTIONS SLP,  1987. 110pp,  ills,  f in nr f dw.  Stock ref 3590. £12.00

339. Hawkins P D: TRACKS ON CANVAS, THE RAILWAY PAINTINGS OF P.D. HAWKINS. OPC,  1998,  1st. 96pp,  ills,  b&w and colour plates, hardback, fine in badly torn dustwwrapper.  Stock ref 2557. £10.00

340. Henry R S: Trains The Bobbs-Merrill Company.  c. 1945 120pp ills. vg in chipped torn dw,scarce  Stock ref 9362. £25.00

341. HERBERT RON: THE WORKING RAILWAY SLP 192pp, ills, card cover fine.  Stock ref 1934. £8.50

342. Heyes A: London Midland Steam the closing years Ian Allan 1980 1st 80pp Ils f in f dw  Stock ref 5958. £6.50

343. HOLDEN B. & LEECH K.H.: PORTRAITS OF 'WESTERN' 4-6-0s MOORLAND PUB,  1983,  1st. 127pp, ills, inside front pages sl dirty o/w vg in vg dw.  Stock ref 2058. £8.00

344. Hollingsworth B: The Illustrated Encyclopedia of the World's Steam Passenger Locomotives Salamander 1982 1st 208pp ills. mostly colour f in f dw  Stock ref 4751. £10.00

345. Hucknall D: On Shed, a portrait of the steam locomotive depot BCA/Sliver Link 1993 160pp Ills f in f dw  Stock ref 2563. £16.00

346. Ian Allan: Atlas of Train Operating Companies Ian Allan 2000 1st 45pp of coloured maps, plus 13pp index, laminted hardback, fine  Stock ref 4638. £7.00

347. Ian Allan: Locomotives Illustrated  26-The Standard 2-6-0s Ian Allan Periodical, vg  Stock ref 9948. £5.00

348. JONES R.: WEST SOMERSET RAILWAY, A VIEW FROM THE PAST. IAN ALLAN,  1998,  1st. 96pp, b&w plates, dwgs, lam hd bk, f.  Stock ref 2410. £10.00

349. Kennedy W: Shipping In Dublin Port 1939-1945 The Pentland Press 1998 1st 149pp Ills. listing all the shipping to enter Dublin during World War 2, f in f dw  Stock ref 4308. £10.00

350. King N: London Bus Handbook part 2 Independents Capital Transport 1990 1st 88pp Ills incl. colour card covers f  Stock ref 3525. £5.00

351. Kirby A K: Dan Boyle's railway Manchester Transport Museum Soviety 1974 1st 100pp Ills maps, fold out map, a record of manchester corporation tramways 1901 to 1906 card covers sl. worn nr. vg  Stock ref 3675. £15.00

352. Logan V I: Lost Glory-eisenbahn in Amerika und ihre grossen tage Dieter Fricke 1977 1st 134pp ills. all in colour, showing  locomotive and rolling stock liveries and company logo's etc. German text, card covers. some sl. foxing g+  Stock ref 9011. £9.00

353. Marsden C J: BR Locomotive Numbering,all diesel and electric Locomotives operated by B R Ian Allan 1984 1st 304pp Ills some underlinings card covers a little creased g+  Stock ref 3011. £6.00

354. Martin T: Liverpool Corporation Tramways 1937-1957 (Part two) Merseyside Tramway Preservation Society 1980 1st 40pp ills.  card covers f  Stock ref 9408. £8.00

355. Meeks C L V: The Railroad Station- an architectural history Architectural Press 1957 1st 203pp Ils dwgs.  sl. foxing otherwise vg in sl. worn dw  Stock ref 9335. £20.00

356. Mersey Railway: Railways Act 1921-form of accounts and statistical returns. Mersey Railway c. 1921 57pp  gilt embossed black leather covers, embossed "General Manager" worn at edges, g  Stock ref 9841. £10.00

357. Minitrix: Minitrix Manuel (French Languauge) Minintrix 1979 116pp ills mostly in colour of specimen track plans, layouts etc, landscape format, comb bound, front card cover torn on comb binding, rear cover creased g  Stock ref 8089. £5.00

358. MORSE V.: 36 MILES OF TROUBLE, the story of the West River R.R. STEPHEN GREENE PRESS,  1959. 40pp,  ills, cc dirty o/w g.  Stock ref 2781. £6.00

359. MURRAY A.: THE FORTH RAILWAY BRIDGE MAINSTREAM PUBS,  1989. 112pp,  ills, some colour, f in nr f dw.  Stock ref 2928. £15.00

360. Nixon L: British Railways Reflections "The Twilight of Steam", classic steam images SLP 2001 128pp Ills card covers, fine  Stock ref 4709. £10.00

361. Nock O S: Locomotives of the L.N.E.R. LNER 1947 68pp Ills.dwgs. list of all locos running on LNER,issued by the LNER card covers badly creased otherwise vg  Stock ref 5900. £7.00

362. Nock O S: The British Steam Railway Locomotive Vol 11 from 1925 to 1965 Ian Allan 1966 1st 276pp Ills fold out drawings,art paper, inrternally vg, small mark on fep, boards show signs of damp marks, dw tatty and torn  Stock ref 6941. £20.00

363. Not shown: Die Wagenwerkstatte jedlersdorf der osterreichischen bundesbahnen Osterreichishe verkehrswerbung c. 1955 59pp Ills dwgs German text card covers f  Stock ref 2749. £8.50

364. not shown: guide to tourist railroads and museums (in USA) 1998 edition Kalmbach 1998 422pp Ills card covers  f  Stock ref 2801. £5.00

365. not shown: IRON ROADS COLLINS. 94pp,  ills,  dwgs,  g in g dw.  Stock ref 3364. £8.00

366. not shown: Rail transport museum india Indian rail transport museum c. 1960 64pp ILls maps card covers a little worn nr. vg  Stock ref 2816. £8.50

367. Not shown: Railroads at work, a picture book of the American Railroads in action Association of American Railroads 1950 68pp Ills maps incl. colour card covers nr. f  Stock ref 2797. £5.00

368. not shown: Southern Pacific Company (Pacific system)-rules and regulations re care of airbrake and air signal apparartus Southern Pacific Company 1922 95pp  card covers cloth spine worn o/w vg  Stock ref 2808. £8.00

368. not shown: Steam passenger service directory including electric lines and museums     1992 Empire state railway museum 1992 352pp Ills card covers  f  Stock ref 2805. £5.00

369. not shown: Steam passenger service directory including electric lines and museums     1992 Empire state railway museum 1992 352pp Ills card covers  f  Stock ref 2806. £5.00

370. not shown: Steam passenger service directory including electric lines and museums 1988 Empire state railway museum 1988 224pp Ills card covers  vg  Stock ref 2803. £5.00

371. Not shown: The Railway at the meeting place of Brussels International Union of Railways c. 1955 80pp Ills dwgs incl. colour card covers vg  Stock ref 3040. £8.00

372. Not shown: The Railway at the meeting place of Brussels International Union of Railways c. 1955 80pp Ills dwgs incl. colour card covers vg  Stock ref 3039. £8.00

373. PALMER P. & M.: THE CABLE CARS OF SAN FRANCISCO HOWELL-NORTH,  1959,  1st. 64pp,  ills, vg+ in vg cc,  SCARCE.  Stock ref 2772. £10.00
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